

## **ISTITUTO COMPRENSIVO DI SOVIZZO**

Via V. Alfieri, 3 - 36050 SOVIZZO (VI) TEL: 0444/551121 - 0444/536507 - FAX: 0444/378560 C.F. 95056500242 - COD. MECC.: VIIC83700N

PEO: viic83700n@istruzione.it - PEC: viic83700n@pec.istruzione.it SITO WEB: http://www.icsovizzo.edu.it



z:\09 organi collegiali\consiglio istituto\04 consiglio istituto 2023\_2026\delibere\delibera 001 approvazione programma annuale 2024.docx

Deliberazione del Consiglio di Istituto n. 1 del 13 dicembre 2023.

## OGGETTO: Approvazione Programma Annuale 2024.

Il giorno 13 del mese di dicembre dell'anno 2023 alle ore 18.10, si riunisce in presenza presso la Scuola Secondaria di I° grado, previa convocazione del 05/12/2023, prot.5359 -II.1-U e successiva integrazione del 11/12/2023 prot.n.5440-II.1-U, il Consiglio d'Istituto di Sovizzo.

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dopo aver dichiarata aperta la riunione, invita a deliberare sull'oggetto.

Tutti i membri risultano presenti alla deliberazione salvo quanto indicato in tabella.

Qualifica	Cognome e Nome	Assente	Qualifica	Cognome e Nome	Assente
Dirigente Scolastico	Porretti Maria Chiara		Docente	Cervato Marta	
Genitore	Orlandi Anna	Assente	Docente (Segretario)	Giuliato Simonetta	
Genitore	Spazian Cristiana		Docente	Anzelmo Maria Letizia	
Genitore	Fongaro Dajana		Docente	Sottoriva Sabina	
Genitore	Zuffellato Diego		Docente	Fantin Alessandra	
Genitore (Presidente)	Marigo Catterina		Docente	Pavia Loredana	Assente
Genitore	Tovo Arianna		Docente	Concentri Mauro	Assente
Genitore	Contadin Giorgio	Assente	Docente	Schibotto Marta	
Genitore	Martin Tania		ATA	Santagiuliana Roberta	

È altresì presente il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi, Sig.ra Paola Spiller, che non esercita il diritto di voto.

## IL CONSIGLIO D'ISTITUTO

VISTO il Regolamento Amministrativo-Contabile di cui al Decreto 28 agosto 2018 n. 129 entrato in vigore con provvedimento del 17/11/2018;

VISTO il Programma Annuale dell'Esercizio Finanziario 2024 predisposto dalla Dirigente Scolastica, coadiuvata dal Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi e riportato nell'apposita modulistica ministeriale:

VISTA la Nota MIM n. 25954 del 29 settembre 2023 relativa alla dotazione ordinaria per il periodo gennaio – agosto 2024;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 91 del 18/10/2023 dove viene stabilita la somma dei contributi all'Istituto Comprensivo di Sovizzo per l'a.s. 2023/2024;

VISTO l'esito favorevole al Programma Annuale 2024 da parte della Giunta Esecutiva di questo Istituto convocata in data 13/12/2023;

ATTESO che il Programma Annuale 2024 e la relazione illustrativa sono stati sottoposti entro il 30 novembre 2023 ai Revisori dei Conti per il parere di regolarità contabile come previsto dalla normativa;

VERIFICATO che il Programma Annuale 2024 è coerente con le previsioni del Piano dell'Offerta Formativa;

SENTITA l'illustrazione effettuata dalla Dirigente Scolastica e dal Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi;

SENTITE le osservazioni e ricevuti i relativi chiarimenti da parte della D.S. e della DSGA;

ATTESO il Parere di regolarità contabile a firma dei Revisori dei Conti;

Con voti: n. 14

Favorevoli: n. 14

Contrari: n. 0

Astenuti: n. 0

## **DELIBERA**

DI APPROVARE il Programma Annuale dell'Esercizio finanziario 2024 così come illustrato nella modulistica ministeriale di cui ai Modelli A, B, C, D, E allegati, predisposta nella formula definitiva dalla Dirigente Scolastica, sulla base della proposta della Giunta Esecutiva, con apposita Relazione illustrativa completo delle modifiche apportate nella distribuzione delle spese nei progetti.

DI DISPORRE la pubblicazione all'Albo Pretorio dell'Istituzione Scolastica.

DI DARE ATTO che avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all'Albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo nei termini di legge con ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato.

IL SEGRETARIO Ins. Giuliato Simonetta

Smoretta fulials

IL PRESIDENTE Sig.ra Marigo Catterina

Coticeino Mayo